ERSATZTEILE IN
ERSTAUSRÜSTERQUALITÄT
BOWDENZÜGE
UND BEDIENHEBEL
FLUID
POWER
SOLUTIONS.
BOWDENZÜGE
* Die angegebene OEM-Nummer dient ausschließlich zu Vergleichszwecken. Bei dem angebotenen Artikel handelt es sich, sofern nicht ausdrücklich anders angegeben, nicht um ein
  Originalteil, sondern um ein kompatibles Ersatzteil in Erstausrüsterqualität. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
BOWDENZUG MIT KUGELKOPF
• Passend für Stoll Frontlader
• Robust, Solid, Profi Line, CompactLine, EcoLine
• Für Bedienhebel mit Kugelaufnahme – Kugel Ø 14 mm
• Biegeradius min. 200 mm
Bestell Nr. Länge Vergleichs-
nummer* Artikel Nr.
5IN-00600SS 600 mm 441167 00600
5IN-00700SS 700 mm 441167 00700
5IN-00800SS 800 mm 441167 00800
5IN-00900SS 900 mm 441167 00900
5IN-01000SS 1.000 mm 0483170 441167 01000
5IN-01100SS 1.100 mm 441167 01100
5IN-01200SS 1.200 mm 0485720 441167 01200
5IN-01300SS 1.300 mm 441167 01300
5IN-01350SS 1.350 mm 1439710 441167 01350
5IN-01400SS 1.400 mm 441167 01400
5IN-01500SS 1.500 mm 0483180 441167 01500
Bestell Nr. Länge Vergleichs-
nummer* Artikel Nr.
5IN-01600SS 1.600 mm 0485730 441167 01600
5IN-01700SS 1.700 mm 0485740 441167 01700
5IN-01800SS 1.800 mm 441167 01800
5IN-01850SS 1.850 mm 0494730 441167 01850
5IN-02000SS 2.000 mm 0485750 441167 02000
5IN-02200SS 2.200 mm 0485760 441167 02200
5IN-02500SS 2.500 mm 0485710 441167 02500
5IN-02600SS 2.600 mm 441167 02600
5IN-02800SS 2.800 mm 3331130 441167 02800
5IN-03000SS 3.000 mm 3695680 441167 03000
3
BOWDENZÜGE
* Die angegebene OEM-Nummer dient ausschließlich zu Vergleichszwecken. Bei dem angebotenen Artikel handelt es sich, sofern nicht ausdrücklich anders angegeben, nicht um ein
  Originalteil, sondern um ein kompatibles Ersatzteil in Erstausrüsterqualität. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
4
* Die angegebene OEM-Nummer dient ausschließlich zu Vergleichszwecken. Bei dem angebotenen Artikel handelt es sich, sofern nicht ausdrücklich anders angegeben, nicht um ein
  Originalteil, sondern um ein kompatibles Ersatzteil in Erstausrüsterqualität. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
BOWDENZUG NORDHYDRAULIK
• Für Nordhydraulik Frontladerventil
• Biegeradius min. 200 mm
Bestell Nr. Länge Vergleichs-
nummer* Artikel Nr.
5IN-731593/01.60 1.600 mm 731593 01600
5IN-731593/01.70 1.700 mm 731593 01700
5IN-731593/01.80 1.800 mm 731593 01800
5IN-731593/02.00 2.000 mm 731593 02000
5IN-731593/02.20 2.200 mm 731593 02200
* Die angegebene OEM-Nummer dient ausschließlich zu Vergleichszwecken. Bei dem angebotenen Artikel handelt es sich, sofern nicht ausdrücklich anders angegeben, nicht um ein
  Originalteil, sondern um ein kompatibles Ersatzteil in Erstausrüsterqualität. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
BOWDENZUG MIT KUGELKOPF
• Passend für ALÖ, Quicke, Baas Trima Lader
• Trima ErgoDrive, 100er Serie, 200er Serie
• Quicke Q Serie, N Serie, X Serie
• Für Bedienhebel mit Kugelaufnahme – Kugel Ø 14 mm
• Biegeradius min. 200 mm
BOWDENZÜGE
Bestell Nr. Länge Vergleichs-
nummer* Artikel Nr.
5IN-741616/01.40 1.400 mm 5020352, 5020941 741616 01400
5IN-741616/01.60 1.600 mm 5020353, 5020942 741616 01600
5IN-741616/01.80 1.800 mm 5020354, 5020943 741616 01800
5IN-741616/02.00 2.000 mm 5020355, 5020944 741616 02000
5IN-741616/02.20 2.200 mm 5020356, 5020945 741616 02200
5IN-741616/02.40 2.400 mm 5020357, 5020946 741616 02400
5IN-741616/02.60 2.600 mm 5020358, 5020947 741616 02600
5IN-741616/02.80 2.800 mm 5020359, 5020948 741616 02800
5WWW.A1-HYDRAULICS.COM
BOWDENZÜGE
* Die angegebene OEM-Nummer dient ausschließlich zu Vergleichszwecken. Bei dem angebotenen Artikel handelt es sich, sofern nicht ausdrücklich anders angegeben, nicht um ein
  Originalteil, sondern um ein kompatibles Ersatzteil in Erstausrüsterqualität. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
BOWDENZUG MIT ÖSE
• Passend für Baas Trima Lader
• Trima Professional, Trima Mono, Trima B
• Für Bedienhebel mit Bolzen
• Biegeradius min. 200 mm
Bestell Nr. Länge Vergleichs-
nummer* Artikel Nr.
5IN-731617/01.60 1.600 mm 20729822 731617 01600
5IN-731617/01.80 1.800 mm 20729823 731617 01800
5IN-731617/02.00 2.000 mm 20729824 731617 02000
5IN-731617/02.20 2.200 mm 20729825 731617 02200
5IN-731617/02.40 2.400 mm 20729826 731617 02400
6 WWW.A1-HYDRAULICS.COM
* Die angegebene OEM-Nummer dient ausschließlich zu Vergleichszwecken. Bei dem angebotenen Artikel handelt es sich, sofern nicht ausdrücklich anders angegeben, nicht um ein
  Originalteil, sondern um ein kompatibles Ersatzteil in Erstausrüsterqualität. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
BOWDENZÜGE
BOWDENZUG MIT GABELKOPF
• Universal einsetzbar
• Für Linear Bedienhebel mit Bolzen
• Biegeradius min. 200 mm
Bestell Nr. Länge Vergleichs-
nummer* Artikel Nr.
5IN-3056/01.00 1.000 mm 3056 01000
5IN-3056/01.25 1.250 mm 3056 01250
5IN-3056/01.50 1.500 mm 3056 01500
5IN-3056/01.60 1.600 mm 3056 01600
5IN-3056/01.70 1.700 mm 3056 01700
5IN-3056/02.00 2.000 mm 3056 02000
Bestell Nr. Länge Vergleichs-
nummer* Artikel Nr.
5IN-3056/02.50 2.500 mm 3056 02500
5IN-3056/02.80 2.800 mm 3056 02800
5IN-3056/03.00 3.000 mm 3056 03000
5IN-3056/04.00 4.000 mm 3056 04000
5IN-3056/05.00 5.000 mm 3056 05000
7WWW.A1-HYDRAULICS.COM
BOWDENZÜGE
* Die angegebene OEM-Nummer dient ausschließlich zu Vergleichszwecken. Bei dem angebotenen Artikel handelt es sich, sofern nicht ausdrücklich anders angegeben, nicht um ein
  Originalteil, sondern um ein kompatibles Ersatzteil in Erstausrüsterqualität. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
BOWDENZUG MIT HAKEN
• Universal einsetzbar
• Für Linear Bedienhebel mit Hakenaufnahme
• Biegeradius min. 200 mm
Bestell Nr. Länge Vergleichs-
nummer* Artikel Nr.
5IN-732491/01.60 1.600 mm 732491 01600
5IN-732491/01.80 1.800 mm 732491 01800
5IN-732491/02.00 2.000 mm 732491 02000
5IN-732491/02.50 2.500 mm 732491 02500
5IN-732491/03.00 3.000 mm 732491 03000
5IN-732491/03.50 3.500 mm 732491 03500
5IN-732491/04.00 4.000 mm 732491 04000
5IN-732491/05.00 5.000 mm 732491 05000
8 WWW.A1-HYDRAULICS.COM
* Die angegebene OEM-Nummer dient ausschließlich zu Vergleichszwecken. Bei dem angebotenen Artikel handelt es sich, sofern nicht ausdrücklich anders angegeben, nicht um ein
  Originalteil, sondern um ein kompatibles Ersatzteil in Erstausrüsterqualität. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
BOWDENZÜGE
BOWDENZUG MIT KUGELKOPF
• Passend für Mailleux MX Frontlader
• T-Serie, U-Serie
• Für Bedienhebel mit Kugelaufnahme – Kugel Ø 14 mm
• Biegeradius min. 200 mm
Bestell Nr. Länge Vergleichs-
nummer* Artikel Nr.
5IN-431216/01.80 1.800 mm 300668 431216 01800
5IN-431216/02.10 2.100 mm 300669 431216 02100
5IN-431216/02.40 2.400 mm 300675 431216 02400
5IN-431216/02.80 2.800 mm 300676 431216 02800
9WWW.A1-HYDRAULICS.COM
BEDIENHEBEL
BOWDENZUG BEDIENHEBEL,
ISO KREUZSCHALTHEBEL